

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00PBH2S

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 09.12.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202403009 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 27585 - Evropská 56, BJ 4 - stavební práce, elektroinstalace, pokládka PVC a koberečů

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 27585 - Evropská 56, BJ 4 - stavební práce, elektroinstalace, pokládka PVC a koberečů	218 616,54	218 616,54
Celkem Kč (včetně DPH)				218 616,54

Datum dodání: 20.01.2025

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

Oddělení majetkoprávní

22



Razítko a podpis

Habětínck Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím s objednávkou:

10-12.29 ZAVIOLK





MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

350 0 2 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 27585/2024/Tro

Datum tisku : 06.12.2024

OBJEDNÁVKA č. 27585

Objednáváme u Vás:

stavební práce, elektroinstalace pokládka PVC a koberců

Předběžná cena: 218616,54 Kč s DPH

Číslo popisné: 1133

Objekt: Cheb, Evropská 1133/56 , byt č.4

Požadovaný termín do: 20.01.2025

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Trojánek Jiří, Ing.

Objednávku vytiskl a schválil: Trojánek Jiří, Ing.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava volného bytu č. 4, Evropská 1133/56, Cheb**

Název objektu **Stavební práce, elektroinstalace, pokládka PVC a koberců**

JKSO

EČO

Misto

IČO

DIČ

Objednatel **MÚ Cheb**

Projektant

Zhotovitel **CHETES, s.r.o.**

Zpracoval **Ing. Petr Zavičák**

Rozpočet číslo

Dne

13/12 2024

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 302,30	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	59 175,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	55 233,11	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	71 482,33	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		195 193,34	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH		195 193,34	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	195 193,34	23 423,20
základní	21,0	0,00	0,00
Cena s DPH		218 616,54	

E Přípochty a odpochty			
Dodá zadavatel			0,00
Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava volného bytu č. 4, Evropská 1133/56, Cheb
Objekt: Stavební práce, elektroinstalace, pokládka PVC a koberců

Objednatel: MÚ Cheb
Zhotovitel: CHETES, s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Zavičák
Datum: 13. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

46 542,61

3

Svislé a kompletní konstrukce

2 359,00

1	R	01	osazení PVC mřížek	ks	3,000	180,00	540,00
2		02	Mřížka PVC 200/200	ks	3,000	268,00	804,00
3	011	346244354	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčekovek hladkých Ylong	m2	1,400	725,00	1 015,00

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 219,24

4	011	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	1,200	75,00	90,00
5	R	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	1,200	529,00	634,80
6	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,200	230,00	276,00
7	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	64,970	71,70	4 658,35
8	R	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	2,300	485,00	1 117,80
9	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	64,970	182,00	11 824,54
10	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-pod obklad	m2	9,700	307,00	2 977,90
11	014	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	36,150	239,00	8 639,85

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 964,37

12	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,100	65,70	926,37
13	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	65,000	145,00	9 425,00
14	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm-vana	m2	1,400	126,00	176,40
15	013	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	7,000	42,20	295,40
16	013	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného-věšáky v koupelně	kus	5,000	64,70	323,50
17	013	976083141	Vybourání a vyřezání ventilů ÚT ve stěnách	kus	4,000	120,00	480,00
18	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	9,700	112,00	1 086,40
19	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,700	129,00	1 251,30

PSV

Práce a dodávky PSV

148 650,73

99

Přesun hmot

21 935,29

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,472	2 250,00	5 562,00
21	R	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,472	304,00	751,49
22	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,080	13,30	493,16
2,472 * 15					37,080		
23	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	2,472	4 050,00	10 011,60
24	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,472	2 070,00	5 117,04

741 Elektroinstalace - silnoproud

7 040,00

25	R	R01	Dodávka a montáž nové elektroinstalace	kpl	1,000	7 040,00	7 040,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

776 Podlahy povlakové

79 057,26

26	776	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	30,500	65,30	1 991,65
27	776	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	30,500	65,30	1 991,65
28	776	776111311	Vysání podkladu povlakových podlah	m2	67,500	16,20	1 093,50
29	776	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah nefeděná	m2	30,500	88,60	2 702,30
30	776	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	30,500	271,00	8 265,50
31	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	30,500	67,40	2 055,70
32	776	776211111	Lepení textilních pásů	m2	37,000	237,00	8 769,00
33	697	69751001	koberce zatěžový vysoká zátěž hm 1950g/m2 š 4m	m2	42,500	489,00	20 782,50
34	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	30,500	182,00	5 551,00
35	284	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	35,000	354,00	12 390,00
36	776	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	11,000	85,80	943,80
37	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,000	132,00	4 752,00
38	776	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	35,000	122,00	4 270,00
39	284	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	33,000	31,20	1 030,60
40	776	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	1,000	116,00	116,00
41	697	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	36,000	54,10	1 947,60
42	776	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,391	638,00	249,46

783 Dokončovací práce - nátěry

3 166,25

43	783	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,500	140,00	350,00
44	783	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,000	132,00	660,00
45	783	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	5,750	103,00	592,25
46	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,750	137,00	787,75
47	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,750	135,00	776,25

784 Dokončovací práce - malby a tapety

37 451,93

48	R	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místech výšky do 3,80m	m2	81,090	18,70	1 516,38
49	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	81,090	39,10	3 170,62
50	784	784121031	Mydlení podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	39,130	22,30	872,60

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
51	784	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn v do 3,80 m	m2	39,130	85,50	3 345,62
52	784	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	18,940	71,40	1 352,32
53	R	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	81,090	20,20	1 638,02
54	R	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení maliřských prací	m2	5,360	23,60	126,50
55	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	258,960	98,20	25 429,87

Celkem

195 193,34